ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Rosario, Provincia de Santa Fe - 

Defensoría N° 1-. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1 °) DR. FABIO HERNÁN PROCAJLO, D.N.I. N° 

18.495.351, con 131 (ciento treinta y un) puntos; 2°) DRA. MARIANA GRASSO, 

D.N.I. N° 20.606.779, con 127 (ciento veintisiete) puntos; 3° ) DR. MARCELO 

MARTÍN BAILAQUE, D.N.I. N° 14.392.718, con 126 (ciento veintiseis) puntos; 

acompañando con carácter anexo copia de las actas y resoluciones dispuestas en 

el trámite por el Jurado de Concurso respectivo y de los legajos de los 

candidatos terna d os. 

oportunamente, archívese. 

ifi. Protocolí ,  rse, regístrese, notifíquese y lOr